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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

23762D1175/00P000

Vijfhoekstraat 6, 1770 Liedekerke

n.v.t.
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron} van de informatíe. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudel ijke vrager.

Gemeente Liedekerke stedenbouweliedekerke,be

Afdeling omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentschapOnroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agen:schapWonen in Vlaanderen vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschapp'rj Zoneringsplannen: zonering@vmm.be

Andere: infoevmm.be

VMM / DOV meld pu ntedov.vlaanderen.be

gis@vlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

ondernemen
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Het lokaal bestuur voegl hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maarvervangen de voorschriften van een

ruimtelÍjk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digítaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestemminger:

I nterpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

Status:

Datum:

Ëxterle documeltatie:

Bron: Lokaal besluur {bevraagd 15/04/2024)

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepass:ng
Bron: Lokaa, bestuur (bevraagd 15/04/20241

Bijzonder plan van aanleg

Referentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

Planfase:

Status:

Datum:

G WP_02 00 0 222_00025_0 0 0 01

origineel gewestplan Halle - Vilvoorde - Asse

woongebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

07 /03/1977

. https: I / d s i.o m gev i n g.v I aa n d e re n. be /fi ch e-d eta i I / c3cb4ad e-7e0c-48

35-91 9e-fe01 3c'l 971fb

. https:/ /down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu ko nderd eel.GWP-02000-222-00025-00001. 8G.1. Doss i erstu k.SV.i

#pa$e=1

BP A230 44 224 _O O O11 _0 0 0 01

Centrum

BPA 1 Centrum

Beslu it tot goedkeuring

0s/06/19s7

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/20241

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

vrP-00194566 Pagina 4 van '15 23762DL75/00P000



Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2024\

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur (bevraagd 15/04/2O24t

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepass:ng
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04120241

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000-231-00001-00001

Planfase:

I st"tr'
I

I Datum:

Verordening type:

Ëxterae documentatie

I st"tr'
I

I Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/0412024)

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordeníng inzake

toegan kelij kheid

Referentie: SVO-02000233-00003-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

29/04/1997

Bouw verordening

. https : / / d s i. o m gevi n g.vl aan d e re n. be /fi c h e-d ela i I /681 cad40-f9 bc-48

ae-906c-831 b1Bf8e366

Besluit tot goedkeuring

0s/06/2009

Stedenbouwku nd ige verorden i n g

. https:/ /dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /b01e6 64a-c9t9-4c2

9-Bbf2-dsb433fd9f01

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04120241

Gewestel ij ke verordeni n g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

publiciteitsi nrichtingen

Referentie: SVO-02000233-00007-00001
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Stedenbouwku nd i ge verorden i n g

. https:Ildsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-deta: I /8629599a-e3e6-48

eb-B2de-9ded6a3fdB47

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2A24\

Gewestel ijke verordenin g

Beschrijving: Gewestelr.l-ke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006-00001

Planfase:

Planfase:

I st"trr,
I

I oatum:

Verordening type:

Externe documentatie:

I strtu'
II Datum:
I

Verordening type:

fx:erre documentatie:

I stutu'
I

I Datum:

Verordering type:

:xter.le docu mentatie:

Besluit tot goedkeuring

12/0s/2023

Beslu it tot goedkeuring

09/06/2017

Besluit tot goedkeuring

101o2/2O23

Steden bouwku nd i ge verorden i n g

. htt ps:/ /ds i.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-d elail / f91466b7-3ba6-45

d4-al01-ccca7blebc5B

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/20241

Gewestel ij ke verordenin g

Beschrijving: Gewestelrl-ke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: SVO-02000233-00005-00001

PÍanfase:

Steden bouwku nd i ge verorden i ng

. h ttps: / / d s i.o m gevi n g.vl aa n d e re n. be/f i c h e-d eta! I / d 84ce bac-a259-45

Bb-9562-a212e87a3359

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/20241

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatÍeve verblr..;-ven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Referentie: SVO*02000-233-00002-00001

Planfase:

I

I Status: Besluit tot goedkeuring
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I n"tu*,
I

Verordening type:

Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2024\

Provinciale verordening

3eschrijving:

Referentie:

Planfase:

I st"tur,
I

I oatum:

Verordening type:

Ëxterne documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 1510412024\

Provinciale verordening

Besclrrijving:

Referentie:

Planfase:

I st.tu'
I

I Datum:

Verordening ty?e:

Exlerne documentatie:

Bron: Lokaal besluur (bevraagd 15/04/2024)

Gemeentel ijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:

ogl07 /200s

Stedenbouwku ndige verordening

. https:l/dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-deta: I /962f3 d6o-2a42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

Provincíale verordeni ng hemelwater

Defi n itieve vaststel I i ng

26/Oe/2023

Stedenbouwku ndige verordeni ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-deta: I /9d001716-fad7 -47

d5-9216-5febad430BcB

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svol0001133_00002_00000

Besluit tot goedkeuri ng

19 /12/2012

Stedenbouwku ndige verordening

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai I /9b5735d1-972c-4

dcf-b812-736d67d bbl51

Besluit vaí de deputatie van Vlaams-Brabant houdende

goedkeuring van de gemeentelijke stedenbouwkundige verordening

inzake het aanleggen van parkeerplaatsen en fietsenstallingen

buiten de openbare weg

svo_23044_233_00005_00001

Besluit tot goedkeuring
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Gemeentelijk Rooi lijnp lan

Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooilijn maar wel dat dit plan impact heeft op de omgeving van

het perceel. Het lokaal bestuur kan bijkomend een indicatieve interpretatie geven of het perceel en/of gebouw(en)

getroffen zijn door de rooilijn. Een definítieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmetÍng.

Datum

Verordening ly?e:
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 15/04/2024')

Gemeentelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

i strtu'
I

I Datum:

Verordening type:
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 1510412024\

Beschrijving:

Referentie:

Planfase;

I st"tu'
I

I Datum:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/0412024].

28/02/2008

Stedenbouwkund ige verorden i n g

Ministerieel besluit houdende goedkeuring van de provinciale

stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten, baangrachten en niet-gerangschikte

on bevaarbare waterlopen.

svo_23044_233_00004_00001

Beslu it tot goedkeuri ng

07102/2007

Stedenbouwkund ige verordening

Beysstraat (vak Pamelsestraat/VUfhoekstraat)

ROO23 044 243 _O OO29_0 00 01

Beslu it tot goedkeuring

12/11/2008

Besluit tot goedkeuring

12/11/2008

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Beschrijving: Beysstraat (vak Pamelsestraat/Vijfhoekstraat)

Referentie: ONT-23044252-00026-00001

Planfase:

I st"tur,
I

I Datum:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 1510412024l,

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
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Bron: Lokaal besluur {bevraagd 15/04/2024}

Complex project
Niet van toepassing
Bron: Lokaal Llestuur (bevraagd 15/04/2024\

Ruimtelijk structuu rplan

Visienota

. https://www.l iedekerke.be/men u / bouwen-en-verbouwen I
plan nen-en-voorsch riften /gemeentelij k-ru imtelij k-structu u rplan

Bron; Lokaal bestuur {bevraagd 15/04/2024\

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan" Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooili.y'n- en/of
onteigeningsplannen.

Beleidsplan

Beschrijving:

Plan type:

Externe documentatie:

Weg klasse:

Weg categorie:

Straat naam:

Toegankelijkheid:

Beherende instantie:
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2024)

Wandel of fietsweg niet toegankelijk voor andere voertuigen

Niet van toepassing

Kerkstraat

Openbare weg

Lokaal bestuur

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen ingsplannen.

Weg klasse:

Weg categorie:

Straat naam:

Toegankelijkheid:

Beherende instantie:
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2024\

Weg bestaande uit een rijbaan

Lokale weg type 3

Kerkstraat

Openbare weg

Lokaal bestuur

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
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aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse:

Weg categorie:

Straat naam:

Toegankelijkheid:

Beherende instantie:
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 15104/2024)

Weg bestaande uit een rijbaan

Lokale weg type 3

Vijfhoekstraat

Openbare weg

Lokaal bestuur

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatÍe voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen ingsplan nen.

Weg klasse:

Weg categorie:

Straat naam:

ïoegaakelijkheid:

Beherende instantie:
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2024,

Weg bestaande uit een rijbaan

Lokale weg type 3

Beysstraat

Openbare weg

Lokaal bestuur

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Beschrijving: herstellingswerken aan de voorgevel

Referentie: 230442012-0200037

Gemeentelijkdossierrrmmer: 37/2012

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 15/05/2012

Vergunning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Bron: Lokaal besluur (bevraagd $/A4/2O241

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/20241

Verkavelingsvergu nnin g
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Niet van toepass:ng
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 1510412A24t

Vergund Geachte Gebouwen

ïype: Onweerlegbaar

Gemeentelijk dossiernummer: 185/19i8

Functie gebouw: Ander

Kwetsbaar gebied indicator: Neen

Slatus: Positief

Ve:-gurning verlenende overheid: College burgemeester schepenen

Beschrijving: Registratie gebouw
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2024\

Milieuvergunning

Niet. van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15104/2024\

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/20241

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2A24)

Stedenbouwkundig attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04120241

Planologisch Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaal besluur {bevraagd 15/o4l2}24t

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming:

B.on: VMM / DOV (bevraagdll/o4/2o24,

Risicogrond

Centraal gebied
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Niet van toepass;ng
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 15/04/2A24)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een aparle opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd filA4/2O24t

Habitatrichtlil' n gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Ag€ntschap voor Natuur & Bos (bevraagd T/A4/2A241

VEN- en |VoN-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Àgentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 11/04/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 11/O4/2O241

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV {bevraagóïlA4/20241

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Provi ncie Vlaams-Brabant

Perceel score:

Globale score:

Pluviaal:

FluvÍaal:

c

c

A
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Kust:

Gebouw score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Gebouwen:

rd:

Score

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe docu mentat.ie:

Bekr.;-k op kaart
Bron: Vl aamse Mi I ieu maatschappij ( bevraag d 11 / 04 / 2024\

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieu:'naatschappÍj (bevraagd 11 / 04 /2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse M i I i eumaatschappij t bevraag d 11 / 04 / 2024\

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Mil ieu maatschappij (bevraag ó 11 / 04 / 2024\

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 11/O4/2O24}

. https://www.wateri nfo.bel i nformatiepl icht?capakey=237 62D117 5 /
00P000

A

c

c

A

A

6730912

c

c

A

A
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Natu u ri n richti n gsp roj ect
Niet varr toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Land maatschap pij (bevraagd 11 / 04 / 20241

Grondversch uivi n gsgevoel i gheid

Niet var toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV {bevraagdT/A4/2O24\

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgevingevlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond & ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interprelatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 11/04/20241

Herstelvordering

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 11/04/20241

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3ron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 11/04/20241

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd E/A4/2A24\

Brownfield

Niet van toepassing

Bekíjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernemen {bevraagd 11/O4/2O241
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Bedr'g'venterrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap 

'nnoveren 
en ondernemen (bevraagd 11104/20241

Onbebouwde percelen

Niet vaa toepassing
Sron: Lokaal bestuur (bevraagd 1\/04/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: On roerend Erfgoed (bevraagd 11 / 04 / 2024\

Wetteluke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgele[ naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nul kunnen ook natuurlijke, conventionele of private

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing
Sron: Lokaal besluur {bevraagd 15/04/2024)
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ïoeliehting bij'Vastgoedinlichtingên voor overdracht'

Dil product bevat bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uil bronnen van informatieverstrel<kers.

'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'bevat mogelijks niel alle benodigde informatie om aan de iníormatieverplichlingen van een

aanvt-ager {oi zrjn opdrachtgeverl in het kader van een vaslgoedtransacli€ ie voldoen. Hel is de veranLwoordelijkheid van de aanvrager

(bv. koper, rclaris olvastgoedmal<elaarl om de iniormatie le controleíen en waar nodig verdere opzoekingen er opvragingen te doen.

De vastgoedinformatie {inlichtingen} wordt {r,vorden} ter beschikking ges:eld door verschillende informatievers:rekkers: herrij de lokaÍe

besturen zelí {decentraal), hetzï bepaald* agentschappen oi departementen van de Vlaamse Overheid {cent.aal}.

elke inlor.natieverstrel<ker is verantwoordelijk voor zijn dalakwaiiteit. ln het algemeen over:ichl van de inlichtingen op de

gebruil<ersorngevlng kan cie jnformalievers[rekker van de specifieke irrlichting gecorsulteerd worden. ne inlichringen waar centra]e

bronnen de infsrmati*verslrekkers zijn, worden automaai5ch verrijkt doo. hel Vastgoedinaarmatieplatform. Hel

Vastgoediníormatieplatform doet een aulomatrsche bevraging van de ceatrale bronnen {informatieverslrekl<er:) mel €en ne6aliev€

perceelbuffer tot 0,2 meter om le vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenl<aarl van hel Gtoolschaaig Reierenli€b€stand

kaartlagen aangesproken worden die tat andere percelen behoren. ln uitzonderlijl<e gevallen is het:oci nogelijk dat door geometrische

onnauwkeurigheden cnvolledige of incorrecte informatie wcrdt meegegeven. Hel is aan de aanvlager om uell in te schatten wat de

impact is op het bevraagde perceel en he:, gebruik van de vastgcedinformatle{inlichtingen}.

Àlle vastgoedinformatie {inlichtingen} wordt {worden), tenzij anders aangegeven in de rielder van de inilchting, op d;t inoment

aangebcden op perceelniveau (bv. bij irlichringen onbewoond & ongeschikL, confcrmileitsatl€st en herslelvcrdêring wordt er nog geen

rel<ening gehouden met de door de aanvrager ge:electeerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan waï de impact hiervan is voor hel

bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie{inlichlingen).

'Vastgoedinlichfingen voor overdracht'beval verplichte {slandaard opgenomen} en optionele iniet standaard door elk lokaal bestuur

opgeno.nen bv. gemeentelijke heffingen, erídiens:baarheden....l vastgoedinformatie. Per inlichling z'(n er verplichle {slandaard

opgenomen) €n optionele {niet stanclaard door elk besluu. opgenomen} velder. De aanvrager dienl contacl op te nemen mel de

iniormatieverslrekker voor evenluele benod igde ontbrekende informalie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de loegevoegde linl< naar de Geopunt-kaarl eer visuele int€rpÍelatie te doen.

Dere kaart is dynamisch waardoor her nrogelijk i: dat de visralisatie verschilt van hel oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals

vveergegeven in de PDF.

Wenst..1 meer duiding óver !\rat elke rubriel< en elke iniichting precies inhouelt? Bekijk dit overzicht en klil< docr op de naam erven voor

meer inlormatie: hrtps://bit.lyl3Vy0NsR

Heeft u inhcudelijl<e vragen over de aangeleverde vastgoedinior:nalie {inlichtingen}? Neem acntact op met de informatieverslreki(er van

de betreffende inlichtlng {te vinden in het overzicht uit het vo:ige punt en hier: https://bit.ly/3ïgTxsD

Heeft u hel vermoeden <1at bepaalde informalie niet correct is? Vraag een nazicht op v:a hel bevoegde lokale besluur.

Deze en meer gebrlikersvoorwaarden zijn na re lezen op de Vastgoedinlormatieplatlorm Gebruiker:omgeving: https://bit.lyl3D2JOCY

lndien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u conlact opn€men me: ons via:

vastgoed informatiep latformevlaanderen.be


